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壹、現行法定職掌 

一、 機關主要職掌： 

本中心主要職掌家庭暴力、性侵害防治業務及兒童少年保護工作，係提供24小時保護

專線服務、被害人保護服務、法律扶助、緊急救援、陪同偵訊及轉介加害人處遇等事項。 

二、 內部分層業務： 

中心置主任1人，承社會局局長之命，綜理本中心業務，下設8組、會計員及人事管理

員分掌下列有關業務：  

專線救援組：24小時保護專線受案、派案及初步聯繫、被害人緊急救援、處遇安置、初步

評估及諮詢服務等事項。 

兒童少年保護組：兒童少年保護個案危機處遇、調查、評估、個案管理及相關服務事項。 

成人保護組：成人保護個案危機處遇、調查、評估、個案管理及相關服務事項。 

性侵害防治組：性侵害保護個案危機處遇、調查、評估、個案管理及相關服務事項。 

暴力防治組：協調警察局辦理24小時緊急救援、偵訊、戒護出庭、受理家暴案件通報、保

護令聲請及執行、加害人追蹤及證物管理、暴力防治教育訓練、建構警政救

援網絡及其他有關防治事項。 

醫療服務組：協調醫療院所辦理24小時緊急診療、驗傷、採證等相關事項，辦理家庭暴力

相對人審前鑑定、家庭暴力及性侵害加害人處遇計畫及身心治療，建構醫療

服務支持網絡、辦理教育訓練及其他有關醫療事項。 

教育輔導組：協調教育局督導公私立各級學校及幼兒園針對疑似家庭暴力及性侵害案件之

通報、對遭受家庭暴力及性侵害兒童少年入轉學之協助、學生諮商輔導、教

師輔導研習及學生之防治宣導辦理等事項。 

綜合規劃及行政組：規劃整合年度工作計畫、建構服務網絡、發展服務方案、辦理宣導、

研究、訓練、資訊管理、綜合管考、文書、總務及不屬各組業務之事

項。 

會計員：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

人事管理員：依法辦理人事管理事項。 

貳、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形  

一、 前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

(一) 歲入部分：前年度歲入預算數 3,881 萬 4 千元，決算數 3,339 萬 1 千元，短收數 542

萬 3千元，達成率 86.03%。 

(二) 歲出部分：前年度歲出預算數 2億 2,137 萬 1千元，決算數 2億 232 萬 8千元，賸餘
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數 1,904 萬 3千元，執行率達 91.4%；各項業務計畫實施皆依進度達成目

標。 

二、 上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

(一) 歲入部分：上年度歲入預算數 4,121 萬 5千元，截至 110 年 6月底止預算分配數 2,012

萬 9千元，收入實現數 2,075 萬 1千元，執行率 103.09%。 

(二) 歲出部分：上年度歲出預算數 2億 1,975 萬 4千元，截至 110 年 6月底止預算分配數

1億2,427萬 7千元，執行數（含預付數）1億646萬4千元，執行率85.67%；

各項業務計畫皆依預期進度刻正執行中。 

參、本年度施政（業務及工作）計畫重點及預算提要 

一、 本年度計畫重點及預期績效： 

(一) 結合警政、司法、醫療、教育及社政等網絡單位，建立家暴安全防護網並定期召開家

暴事件高危機個案網絡會議，提昇被害人及社工人身安全，降低加害人之再犯率。 

(二) 113 保護專線，24小時由中央統一委由民間機構協助接聽，中心則提供值機出勤服務，

提昇服務效能與品質，使個案服務更優質。 

(三) 定期召開家庭暴力及性侵害防治會，協助中心研擬家庭暴力及性侵害防治之主要業

務。 

(四) 開發新資源、結合民間資源共同推展家庭暴力及性侵害防治、兒童及少年保護服務業

務。 

(五) 積極辦理家庭暴力及性侵害防治、兒童及少年保護業務及宣導活動。 

(六) 運用本局所設立之緊急庇護安置處所並結合醫院資源，提供家暴、性侵害及兒少保護

被害人安全、安心安置服務。 

二、 本年度預算提要及成本估計： 

(一) 歲入預算數 1億 383 萬 4千元，依來源別分析列示如下： 

罰款及賠償收入 28 萬元。 

補助及協助收入 1億 355 萬 4千元。 

(二) 歲出預算數 2億 8,715 萬元（經常門 2億 8,706 萬 7千元、資本門 83萬元），依業務

計畫列示如下： 

一般行政 9,367 萬 8千元。 

福利服務 1億 9,347 萬 2千元。 
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預算總說明

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度

員額編制表

上年度預算員額
與上年度預算
員額比較增減

類　　別 法定編制員額 本年度預算員額

0 0民意代表 0 0

95 16職員 121 111

0 0警員 0 0

0 0消防人員 0 0

1 0技工 1 1

0 0駕駛 0 0

2 0工友 3 2
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 103,834 41,215 33,390 62,619

經常門合計 103,834 41,215 33,390 62,619

02 04000000000
罰款及賠償收入

280 166 1,238 114

048 　04080850000
　高雄市政府社會局
　家庭暴力及性侵害
　防治中心

280 166 1,238 114

01 　　04080850100
　　罰金罰鍰及怠金

280 166 1,238 114

01 　　　04080850101
　　　罰金罰鍰

280 166 1,238 114 違反性侵害犯罪防治法及
兒童及少年福利與權益保
障法罰鍰收入。

04 07000000000
財產收入

- - 3 -

060 　07080850000
　高雄市政府社會局
　家庭暴力及性侵害
　防治中心

- - 3 -

01 　　07080850100
　　財產孳息

- - - -

01 　　　07080850101
　　　利息收入

- - - -

02 　　07080850500
　　廢舊物資售價

- - 3 -

01 　　　07080850501
　　　廢舊物資售價

- - 3 -

06 09000000000
補助及協助收入

103,554 41,049 31,997 62,505

048 　09080850000
　高雄市政府社會局
　家庭暴力及性侵害
　防治中心

103,554 41,049 31,997 62,505

01 　　09080850100
　　上級政府補助收
　　入

103,554 41,049 31,997 62,505

01 　　　09080850102
　　　計畫型補助收
　　　入

103,554 41,049 31,997 62,505 1.衛生福利部補助103,100
千元。
2.臺灣高雄地方檢察署補助
377千元。
3.臺灣橋頭地方檢察署補助
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

77千元。

08 12000000000
其他收入

- - 152 -

060 　12080850000
　高雄市政府社會局
　家庭暴力及性侵害
　防治中心

- - 152 -

01 　　12080850200
　　雜項收入

- - 152 -

01 　　　12080850201
　　　收回以前年度
　　　歲出

- - 29 -

02 　　　12080850210
　　　其他雜項收入

- - 123 -

085-6



高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

08 00080000000
高雄市政府社會局主
管

287,150 219,754 202,328 67,396

006 　00080850000
　高雄市政府社會局
　家庭暴力及性侵害
　防治中心

287,150 219,754 202,328 67,396

01 　　63080850100
　　一般行政

93,678 82,124 87,007 11,554

01 　　　63080850101
　　　行政管理

93,678 82,124 87,007 11,554 本年度預算數之內容與上年度之比
較如下：
1.人員維持費86,637千元，較上年
度伸算增列現職人員待遇等經費
10,695千元。
2.基本行政工作維持費7,041千元，
較上年度增列會議室系統櫃及因應
社會安全網第二期業務擴增所需等
經費859千元。

02 　　63080850600
　　福利服務

193,472 137,630 115,321 55,842

01 　　　63080850609
　　　家庭暴力及性
　　　侵害防治業務

54,779 57,760 51,434 -2,981 本年度預算數較上年度減列2,981
千元，包括:
1.家庭暴力防治業務47,552千元，
較上年度減列衛福部補助約聘僱人
員等相關經費2,917千元。
2.性侵防治業務7,227千元，較上年
度減列高雄地檢署補助性侵害被害
人心理鑑定及早期鑑定等經費64千
元。

02 　　　63080850610
　　　兒童及少年保
　　　護服務業務

138,693 79,870 63,887 58,823 本年度預算數較上年度增列58,823
千元，包括：
1.新增衛福部補助兒少保護個案家
庭復原服務計畫3,701千元。
2.新增衛福部補助推動6歲以下兒
保個案家庭賦能親職教育方案
3,030千元。
3.強化社會安全網-優化保護服務輸
送，提升風險控管與兒童及少年保
護社工人力計畫106,212千元，較
上年度增列52,755千元。
4.高雄地檢署補助兒少保護案件專
家診斷與鑑定計畫120千元，較上
年度增列45千元。
5.其他業務運作及維持經費25,630
千元，較上年度減列文具紙張等經
費58千元。
6.上年度辦理衛福部補助109年度
兒少保護多元親職教育服務方案預
算業已編竣，所列650千元如數減
列。
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

性侵害防治組、暴力
防治組

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
04080850101
罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰

280千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

違反性侵害犯罪防治法及兒童及少年福利與權益保障法罰鍰收入。

性侵害犯罪防治法第21條、兒童及少年福利與權益保障法第49、51及53條。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

280,000

　04080850101
　罰金罰鍰

年 1 100,000 100,000 違反性侵害犯罪防治法罰鍰收
入。

　 年 1 180,000 180,000 違反兒童及少年福利與權益保
障法罰緩收入。
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

綜合規劃及行政組、
性侵害防治組、兒童
少年保護組

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
09080850102
上級政府補助收入-計畫型補助收入

103,554千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

衛生福利部補助計畫：110年度補辦預算3案、111年度6案。
臺灣高雄地方檢察署補助計畫：111年度2案。
臺灣橋頭地方檢察署補助計畫：111年度1案。

中央對直轄市及縣（市）政府補助辦法第18條

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

103,554,000

　09080850102
　計畫型補助收入

年 1 20,474,000 20,474,000 依據衛生福利部110年7月7日
衛授家字第1100501074號函暫
予編列，111年充實地方政府
社工人力配置及進用計畫(190
家暴性侵防治人力)。

　 年 1 13,252,000 13,252,000 依據衛生福利部110年7月7日
衛授家字第1100501074號函暫
予編列，111年充實地方政府
社工人力配置及進用計畫(320
兒保人力)。

　 年 1 61,096,000 61,096,000 依據衛生福利部110年7月7日
衛授家字第1100501074號函暫
予編列，111年強化社會安全
網計畫─優化保護服務輸送，
提升風險控管。

　 年 1 1,451,000 1,451,000 衛生福利部109年11月30日衛
部心字第1091762412號函及衛
生福利部110年3月3日衛授家
字第1100500309號核定補助
111年度高雄市家庭暴力相對
人預防性多元服務方案。

　 年 1 96,000 96,000 衛生福利部109年11月30日衛
部心字第1091762412號函核定
補助110年度高雄市家庭暴力
相對人預防性多元服務方案。
(補辦預算)

　 年 1 77,000 77,000 依據臺灣橋頭方檢察署110年8
月9日橋檢信也緩金字第01772
號函核定補助111年性侵被害
人早期鑑定方案。
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

　 年 1 120,000 120,000 依據臺灣高雄地方檢察署110
年5月17日雄檢榮旭字第
11019000130號函核定補助111
年兒童及少年保護案件專家協
助評估診斷與鑑定。

　 年 1 257,000 257,000 依據臺灣高雄地方檢察署110
年5月17日雄檢榮旭字第
11019000130號函核定補助111
年度性侵害被害人心理鑑定及
早期鑑定方案。

　 年 1 2,119,000 2,119,000 衛生福利部109年11月30日衛
部護字第1091461117號及衛生
福利部110年3月3日衛授家字
第1100500309號函核定補助
111年兒少保護個案家庭復原
服務計畫

　 年 1 1,582,000 1,582,000 衛生福利部109年11月30日衛
部護字第1091461117號函核定
補助110年兒少保護個案家庭
復原服務計畫(補辦預算)

　 年 1 1,515,000 1,515,000 衛生福利部110年3月3日衛授
家字第1100500309號函及衛生
福利部110年3月3日衛授家字
第1100500309號函核定補助
111年高雄市推動6歲以下兒保
個案家庭賦能親職教育方案。

　 年 1 1,515,000 1,515,000 衛生福利部110年3月5日衛部
護字第1101460138E號函核定
補助110年高雄市推動6歲以下
兒保個案家庭賦能親職教育方
案。(補辦預算)
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： （一）綜理本中心各項事務性工作。
（二）配合成人保護組、性侵害防治組、兒童少年保護組、專線救援組、暴力防治
          組、醫療服務組、教育輔導組推展各項保護性業務。

二、預期成果： 加強行政管理、提高行政效率，並使各部門順利辦理業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

綜合規劃及行政組、人事
管理員、會計員

93,678千元
承辦
單位

預算
金額

63080850101
一般行政-行政管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 93,678,000 市款93,678,000元

1000 人事費 86,637,000 市款86,637,000元

　1015 法定編制人員待遇 60,427,645

年 1 60,427,645 60,427,645 法定編制人員待遇。
（詳人事費彙計表）

　1025 技工及工友待遇 782,160

年 1 782,160 782,160 技工及工友待遇。
（詳人事費彙計表）

　1030 獎金 14,084,538

年 1 5,615,493 5,615,493 現職人員考績獎金。
（詳人事費彙計表）

年 1 8,469,045 8,469,045 現職人員年終工作獎金。
（詳人事費彙計表）

　1035 其他給與 3,708,000

年 1 1,728,000 1,728,000 現職人員休假補助。
（詳人事費彙計表）

年 1 1,980,000 1,980,000 執行工作風險補助。
（詳人事費彙計表）
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　1040 加班值班費 2,121,807

年 1 190,000 190,000 員工急辦業務加班及夜間個案
訪視等加班費。

年 1 1,931,807 1,931,807 現職人員不休假加班費。
（詳人事費彙計表）

　1055 保險 5,512,850

年 1 3,347,198 3,347,198 現職人員健保費。
（詳人事費彙計表）

年 1 2,011,272 2,011,272 現職人員公保費。
（詳人事費彙計表）

年 1 154,380 154,380 現職人員勞保費。
（詳人事費彙計表）

2000 業務費 6,958,000 市款6,958,000元

　2003 教育訓練費 16,000

年 1 16,000 16,000 對現職員工赴國內公私立各級
學校修習學位、學分或研究等
所需補貼之學分費、雜費等費
用。

　2006 水電費 1,715,000

年 1 30,000 30,000 辦公場所水費（含分攤行政中
心公共水費）。

年 1 25,000 25,000 因應社會安全網計畫擴增辦公
場所水費。

年 1 1,100,000 1,100,000 辦公場所電費（含分攤行政中
心公共電費）。

年 1 560,000 560,000 因應社會安全網計畫擴增辦公
場所電費。

　2009 通訊費 1,540,000

月 12 83,750 1,005,000 業務聯繫用通訊費、郵資。

年 1 535,000 535,000 社會安全網新增57名人力業務
聯繫用通訊費。

　2018 資訊服務費 150,000

年 1 120,000 120,000 電腦等資訊作業相關設備維護
費。

年 1 20,000 20,000 中心網頁（含無障礙網頁）維
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

護費用。

年 1 10,000 10,000 通報表傳真自動回傳系統維
護。

　2021 其他業務租金 420,000

年 1 420,000 420,000 多功能事務機、影印機租賃
費。

　2024 稅捐及規費 81,830

年 1 43,820 43,820 公務車牌照稅。
（詳公務車輛明細表）

年 1 38,010 38,010 公務車燃料使用費、車輛檢驗
費。
（詳公務車輛明細表）

　2027 保險費 30,064

年 1 30,064 30,064 公務車保險費。
（詳公務車輛明細表）

　2030 兼職費 150,000

人x月 4×12 3,125 150,000 暴力防治組、醫療服務組及教
育輔導組兼任組員兼職費。

　2033 臨時人員酬金 378,864

人x月 1×12 24,000 288,000 業務助理薪資。

人x月 1×1.5 24,000 36,000 業務助理年終獎金。

人x年 1×1 54,864 54,864 業務助理勞、健保費及勞工退
休金。

　2051 物品 601,637

年 1 159,152 159,152 購置各項業務所需文具紙張、
設備耗材、衛生及防護耗材、
報章雜誌等消耗品。

年 1 361,415 361,415 公務車油料費。
（詳公務車輛明細表）

年 1 81,070 81,070 購置各項業務所需事務用具、
防護用具、個案會面室用具等
物品。

　2054 一般事務費 528,545

年 1 83,545 83,545 1. 辦理業務所需各項業務簡
介、表格、會議等相關資料印
刷裝訂費。
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

2. 辦公空間及各經管空間環境
佈置、清潔等費用。
3. 辦理各項會議、接待國內外
各機關團體等外賓所需雜支。

月 12 9,750 117,000 分攤行政中心公共清潔費。

月 12 16,500 198,000 分攤行政中心保全費用。

年 1 53,700 53,700 社會安全網第二期業務擴增辦
公場所公共清潔費。

年 1 76,300 76,300 社會安全網第二期業務擴增辦
公場所保全費用。

　2066 車輛及辦公器具養護費 242,260

年 1 216,560 216,560 公務車養護費。
（詳公務車輛明細表）

年 1 25,700 25,700 辦公用機具所需保養維護費。

　2069 設施及機械設備養護費 791,000

年 1 230,000 230,000 1. 辦公場所及各經管空間設
施、器材等設備保養維護
　費。
2. 飲水設備保養維護費。
3. 視聽設備、監視設備保養維
護費。

月 12 31,750 381,000 1. 分攤行政中心升降機設備保
養維修費。
2. 分攤行政中心消防設備保養
維修費。
3. 分攤行政中心中央空調及電
氣設備等保養維修費。

月 12 2,500 30,000 辦公場所所需小額修繕費用。

年 1 150,000 150,000 社會安全網第二期業務擴增辦
公場所升降機設備、中央空調
及電器設備等保養維修費。

　2072 國內旅費 30,000

年 1 30,000 30,000 員工赴中央及相關機關洽公、
接送個案所需差旅費、交通
費。

　2084 短程車資 140,000

年 1 140,000 140,000 公務車租金
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　2093 特別費 142,800

人x月 1×12 11,900 142,800 首長特別費。

3000 設備及投資 83,000 市款83,000元

　3035 雜項設備費 83,000

組 1 83,000 83,000 會議室系統櫃
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： （一）推展家庭暴力及性侵害保護性業務。
（二）協助家庭暴力及性侵害被害人輔導工作。
（三）加強家庭暴力及性侵害預防性服務方案。
（四）運用社會資源，結合公、民營團體共同推展家庭暴力及性侵害防治業務。
（五）衛生福利部補助計畫：
　 1.111年充實地方政府社工人力配置及進用計畫(190家暴性侵防治人力)29,249,000元
        （中央補助20,474,000元、本府配合8,775,000元），其中人事費編列
       28,405,000元、業務費844,000元。
     2.111年度高雄市家庭暴力相對人輔導服務方案計畫1,451,000元。
     3.110年度高雄市家庭暴力相對人輔導服務方案計96,000元。（補辦預算）
                    　　

二、預期成果： 發揮社會工作專業能力，防治家庭暴力及性侵害行為，以保障被害人權益，以提升社會福利服務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

成人保護組、性侵害防治
組、專線救援組、綜合規
劃及行政組

54,779千元
承辦
單位

預算
金額

63080850609
福利服務-家庭暴力及性侵害防治
業務

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 54,779,000 市款32,424,000元，收支併列
22,355,000元

01家庭暴力防治業務 47,552,000 市款25,531,000元，收支併列
22,021,000元

　1000 人事費 28,585,000 市款8,702,000元，收支併列
19,883,000元

　　1020 約聘僱人員待遇 20,277,000

年 1 20,277,000 20,277,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(190家
暴性侵防治人力)31人薪資。
（中央補助14,194,000元、配
合款6,083,000元）
　

　　1030 獎金 2,535,000

年 1 2,535,000 2,535,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(190家
暴性侵防治人力)31人年終工
作獎金。（中央補助1,774,000
元、配合款761,000元）
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　1035 其他給與 1,612,000

年 1 496,000 496,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(190家
暴性侵防治人力)31人休假補
助。（中央補助347,000元、
配合款149,000元）

年 1 1,116,000 1,116,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(190家
暴性侵防治人力)31人執行工
作風險補助。（中央補助
781,000元、配合款335,000
元）

　　1040 加班值班費 552,000

年 1 372,000 372,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(190家
暴性侵防治人力)31人慰勞假
補助。（中央補助261,000
元、配合款111,000元）
　

年 1 180,000 180,000 保護性業務社工人員非上班時
間值班、值機、備勤費。

　　1050 退休離職儲金 1,183,000

年 1 1,183,000 1,183,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(190家
暴性侵防治人力)31人離職儲
金。（中央補助828,000元、
本府配合355,000元）

　　1055 保險 2,426,000

年 1 1,054,000 1,054,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(190家
暴性侵防治人力)31人健保
費。（中央補助738,000元、
配合款316,000元）
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 1,372,000 1,372,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(190家
暴性侵防治人力)31人勞保
費。（中央補助960,000元、
配合款412,000元）

　2000 業務費 13,572,000 市款11,434,000元，收支併列
2,138,000元

　　2027 保險費 4,000

年 1 4,000 4,000 志願服務人員保險費。

　　2036 按日按件計資酬金 867,500

人x次 12×3 2,500 90,000 高雄市政府家庭暴力及性侵害
防治會府外委員出席費。

年 1 325,000 325,000 推動「家暴安全防護網」方案
所需專家學者出席費。

人 41 2,500 102,500 1.辦理家暴被害人處遇（評估
晤談、個案研討等事務）所需
專家學者出席費。
2.辦理家庭暴力防治業務相關
會議（含督導諮詢、業務評鑑
等）所需專家學者出席費。

年 1 260,000 260,000 1.辦理家暴處遇社工專業教育
訓練及研習、督導諮詢、業務
評鑑等所需講師鐘點費。
2.辦理家暴被害人處遇(心理諮
商、法律諮詢、評估晤談、個
案研討等)所需講師、諮商
師、律師及通譯大使等鐘點費
等。

年 1 50,000 50,000 辦理家暴被害人支持性團體、
推展自立生活團體、目睹兒少
團體等方案所需講師、臨托托
育鐘點費等。

案 20 2,000 40,000 夜間及例假日緊急家暴個案出
勤處遇費。

　　2039 委辦費 10,883,500

年 1 5,139,000 5,139,000 委託民間機構辦理家庭暴力個
案追蹤輔導自立服務。

年 1 1,358,000 1,358,000 委託民間單位辦理未成年子女
監督會面交往及後續追蹤輔導
業務。
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 1,239,000 1,239,000 委託民間機構辦理相對人預防
服務方案。

年 1 1,600,500 1,600,500 委託民間機構辦理駐法院家暴
事件服務處。

年 1 1,451,000 1,451,000 衛生福利部109年11月30日衛
部心字第1091762412號函及衛
生福利部110年3月3日衛授家
字第1100500309號函核定補助
111年度高雄市家庭暴力相對
人預防性多元服務方案。(中
央補助)

年 1 96,000 96,000 衛生福利部109年11月30日衛
部心字第1091762412號函核定
補助110年度高雄市家庭暴力
相對人預防性多元服務方案。
(中央補助、補辦預算)

　　2054 一般事務費 604,000

年 1 212,000 212,000 辦理家暴防治業務、家暴防治
宣導、防治網絡觀摩、各項會
議及研習、業務評鑑等所需相
關書表印刷裝訂費及雜支等費
用。

人x次 50×90 60 270,000 志願服務人員交通費。

年 1 52,000 52,000 辦理志願服務人員甄選、教育
訓練、觀摩聯誼、表揚獎勵等
經費。

年 1 70,000 70,000 辦理家暴被害人支持性團體、
推展自立生活團體、目睹兒少
團體等方案所需經費。

　　2072 國內旅費 1,213,000

年 1 369,000 369,000 辦理家暴防治業務(洽公、個
案處遇及接送個案等)所需差
旅費、交通費。

年 1 844,000 844,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(190家
暴性侵防治人力)31人差旅
費。（中央補助591,000元、
配合款253,000元）
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　4000 獎補助費 5,395,000 市款5,395,000元

　　4040 對國內團體之捐助 30,000

年 1 30,000 30,000 補助社會福利團體辦理家暴被
害人或目睹兒少輔導等團體、
家暴處遇社工研習訓練等費
用。

　　4065 社會福利津貼及濟助 5,360,000

年 1 2,430,000 2,430,000 對家暴被害人有關緊急生活扶
助費等濟助。

年 1 1,100,000 1,100,000 對家暴被害人有關醫療相關費
用(含看護等)、身心治療、諮
商與輔導費用等濟助。

年 1 1,400,000 1,400,000 對家暴被害人有關緊急庇護
費、中長期安置費(含輔導事
務費)及房屋租金等濟助。

年 1 200,000 200,000 對家暴被害人有關訴訟費用、
律師費用等濟助。

年 1 220,000 220,000 對家暴被害人有關子女生活
費、托育費及其他必要雜項支
出之濟助。

年 1 10,000 10,000 對家暴相對人有關處遇治療輔
導等濟助。

　　4085 獎勵及慰問 5,000

年 1 5,000 5,000 志工及通譯大使因公受傷、喪
葬慰問金。

02性侵防治業務 7,227,000 市款6,893,000元，收支併列
334,000元

　1000 人事費 128,000 市款128,000元

　　1040 加班值班費 128,000

年 1 128,000 128,000 保護性業務社工人員非上班時
間值班、值機、備勤費。

　2000 業務費 3,139,000 市款3,139,000元

　　2009 通訊費 50,000

年 1 50,000 50,000 備勤手機業務聯繫用通訊費。

　　2027 保險費 20,000
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 20,000 20,000 1. 特約陪偵人員意外保險費。
2. 防治宣導志工意外保險費。

　　2036 按日按件計資酬金 1,100,000

人 32 2,500 80,000 辦理性侵案件早期鑑定方案所
需專家學者諮詢評估、出席費
等。

人 24 2,500 60,000 辦理性侵害被害人處遇（會談
評估、個案研討等事務）所需
專家學者出席費。

人 8 2,500 20,000 辦理性侵害加害人處遇（會談
評估、個案研討等事務）所需
專家學者出席費。

人 16 2,500 40,000 辦理性侵害防治業務相關會議
(含督導諮詢、業務評鑑等)所
需專家學者出席費。

年 1 160,000 160,000 辦理性侵害處遇社工專業教育
訓練及研習、督導諮詢等所需
講師鐘點費。

年 1 220,000 220,000 辦理性侵害被害人處遇(心理
諮商、法律諮詢、評估晤談、
個案研討、團體等事務)所需
講師、律師、諮商師及通譯大
使鐘點費。

年 1 50,000 50,000 辦理性侵害加害人處遇(心理
諮商、評估晤談輔導等事務)
所需講師、諮商師鐘點費。

案 35 2,000 70,000 夜間及例假日緊急性侵個案出
勤處遇費。

年 1 400,000 400,000 特約陪偵人員夜間及例假日陪
同個案偵訊、驗傷、出庭等備
勤費、出勤費及出庭應訊費。

　　2039 委辦費 1,459,000

年 1 1,459,000 1,459,000 委託辦理性侵害個案後續處遇
服務。

　　2054 一般事務費 160,000

年 1 160,000 160,000 辦理性侵處遇社工、特約陪偵
人員教育訓練及團體督導所需
相關書表印刷裝訂費及雜支等
費用。
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2072 國內旅費 350,000

年 1 350,000 350,000 辦理性侵防治業務(洽公、個
案處遇及接送個案等)所需差
旅費、交通費。

　4000 獎補助費 3,960,000 市款3,626,000元，收支併列
334,000元

　　4040 對國內團體之捐助 50,000

年 1 50,000 50,000 補助社會福利團體辦理性侵被
害人輔導等各類團體、性侵處
遇社工研習訓練等費用。

　　4065 社會福利津貼及濟助 3,910,000

年 1 1,700,000 1,700,000 對性侵被害人有關訴訟費用、
律師費用等濟助。

年 1 450,000 450,000 對性侵被害人有關醫療相關費
用(含看護、藥毒檢驗等)、心
理復健費用等濟助。

年 1 30,000 30,000 對性侵被害人有關緊急庇護
費、中長期安置費(含輔導事
務費)及房屋租金等補助。

年 1 1,100,000 1,100,000 對性侵被害人有關緊急生活扶
助費之濟助。

年 1 250,000 250,000 對性侵被害人有關早期鑑定費
用等濟助。

年 1 46,000 46,000 對性侵被害人有關子女托育費
及其他必要雜項支出費用之濟
助。

年 1 257,000 257,000 臺灣高雄地方檢察署110年5月
17日雄檢榮旭字第
11019000130號函核定補助111
年度性侵害被害人心理鑑定及
早期鑑定方案。

年 1 77,000 77,000 臺灣橋頭方檢察署110年8月9
日橋檢信也緩金字第01772號
函核定補助111年性侵被害人
早期鑑定方案。
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： （一）各項兒童及少年保護專業服務（緊急救援、個案處遇、專業諮詢等)。
（二）衛生福利部補助計畫：
　　1. 111年充實地方政府社工人力配置及進用計畫(320兒保人力)18,932,000元（中央補助
           13,252,000元、本府配合5,680,000元），其中人事費編列18,387,000元、業務
           費545,000元。
　　2. 111年強化社會安全網計畫─優化保護服務輸送，提升風險控管87,280,000元（中央補
           助61,096,000元、本府配合26,184,000元），其中人事費編列82,833,000元、業務費4,447,000
            元。
        3. 111年高雄市推動6歲以下兒保個案家庭賦能親職教育方案1,515,000元。
        4. 111年兒少保護個案家庭復原服務計畫2,119,000元。
        5. 110年兒少保護個案家庭復原服務計畫1,582,000元。(補辦預算)
　　6. 110年高雄市推動6歲以下兒保個案家庭賦能親職教育方案1,515,000元。（補辦預算）

二、預期成果： 1.維護兒童及少年權益及福利。
2.增進兒少保護社工人員專業知能及網絡合作機制。
3.深化兒少保護個案及家庭處遇服務並增強親職功能。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

兒童少年保護組、專線救
援組、綜合規劃及行政組

138,693千元
承辦
單位

預算
金額

63080850610
福利服務-兒童及少年保護服務業
務

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 138,693,000 市款57,494,000元，收支併列
81,199,000元

1000 人事費 101,308,000 市款30,454,000元，收支併列
70,854,000元

　1020 約聘僱人員待遇 71,813,000

年 1 13,084,000 13,084,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(320兒
保人力)21人薪資。（中央補
助9,159,000元、配合款
3,925,000元）。

年 1 58,729,000 58,729,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年強化社會安全網
計畫─優化保護服務輸送，提
升風險控管99人薪資。（中央
補助41,110,000元、配合款
17,619,000元）

　1030 獎金 8,977,000

年 1 1,636,000 1,636,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(320兒
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

保人力)21人年終工作獎金。
（中央補助1,145,000元、配合
款491,000元）
　

年 1 7,341,000 7,341,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年強化社會安全網
計畫─優化保護服務輸送，提
升風險控管99人年終工作獎
金。（中央補助5,139,000元、
配合款2,202,000元）
　

　1035 其他給與 6,204,000

年 1 336,000 336,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(320兒
保人力)21人休假補助。（中
央補助235,000元、配合款
101,000元）

年 1 1,584,000 1,584,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年強化社會安全網
計畫─優化保護服務輸送，提
升風險控管99人休假補助。
（中央補助1,109,000元、配合
款475,000元）

年 1 720,000 720,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(320兒
保人力)21人執行工作風險補
助。（中央補助504,000元、
配合款216,000元）

年 1 3,564,000 3,564,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年強化社會安全網
計畫─優化保護服務輸送，提
升風險控管99人執行工作風險
補助。（中央補助2,495,000
元、配合款1,069,000元）

　1040 加班值班費 1,064,000

年 1 247,000 247,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(320兒
保人力)21人慰勞假補助。
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

（中央補助173,000元、配合
款74,000元）

年 1 729,000 729,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年強化社會安全網
計畫─優化保護服務輸送，提
升風險控管99人慰勞假補助。
（中央補助510,000元、配合
款219,000元）

年 1 88,000 88,000 保護性業務社工人員非上班時
間值班、值機、備勤費。

　1050 退休離職儲金 4,107,000

年 1 760,000 760,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(320兒
保人力)21人離職儲金。（中
央補助532,000元、配合款
228,000元）

年 1 3,347,000 3,347,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年強化社會安全網
計畫─優化保護服務輸送，提
升風險控管99人離職儲金。
（中央補助2,343,000元、配合
款1,004,000元）

　1055 保險 9,143,000

年 1 677,000 677,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(320兒
保人力)21人健保費。（中央
補助474,000元、配合款
203,000元）
　

年 1 3,159,000 3,159,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年強化社會安全網
計畫─優化保護服務輸送，提
升風險控管99人健保費。（中
央補助2,211,000元、配合款
948,000元）

年 1 927,000 927,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(320兒

085 - 25



福
利
服
務
｜
兒
童
及
少
年
保
護
服
務
業
務

福
利
服
務
｜
兒
童
及
少
年
保
護
服
務
業
務

中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

保人力)21人勞保費。（中央
補助649,000元、配合款
278,000元）

年 1 4,380,000 4,380,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年強化社會安全網
計畫─優化保護服務輸送，提
升風險控管99人勞保費。（中
央補助3,066,000元、配合款
1,314,000元）

2000 業務費 34,743,000 市款24,518,000元，收支併列
10,225,000元

　2024 稅捐及規費 150,000

案 150 1,000 150,000 辦理兒童及少年保護個案聲請
各項法院裁定所需規費。

　2036 按日按件計資酬金 6,255,000

年 1 310,000 310,000 辦理兒少保護個案處遇（本府
獨立訴訟等）所需委任律師費
及撰狀費用。

人 64 2,500 160,000 辦理兒少保護個案處遇（會談
評估、個案研討等事務）及兒
少保護業務相關會議所需專家
學者出席費。

年 1 395,000 395,000 辦理兒少保護個案處遇（心理
諮商、會談評估、個案研討、
團體等事務）及兒少處遇社工
教育訓練、團體督導、業務評
鑑等所需講師、諮商師鐘點
費。

案 180 2,000 360,000 夜間及例假日緊急兒少保護個
案出勤處遇費。

年 1 1,515,000 1,515,000 衛生福利部110年3月5日衛部
護字第1101460138E號函核定
補助110年高雄市推動6歲以下
兒保個案家庭賦能親職教育方
案。(中央補助、補辦預算)

年 1 1,515,000 1,515,000 衛生福利部110年3月5日衛部
護字第1101460138E號函及衛
生福利部110年3月3日衛授家
字第1100500309號函暫予編列
補助111年高雄市推動6歲以下
兒保個案家庭賦能親職教育方
案。(中央補助)
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務

中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 2,000,000 2,000,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年強化社會安全網
計畫─優化保護服務輸送，提
升風險控管業務助理4名。
（中央補助1,400,000元、配合
款600,000元）

　2039 委辦費 25,084,000

年 1 2,317,000 2,317,000 委託辦理強制性親職教育輔導
業務。

年 1 15,366,000 15,366,000 委託辦理兒童及少年保護個案
輔導服務方案。

年 1 3,700,000 3,700,000 委託辦理兒童青少年與家庭諮
商中心服務。

年 1 1,582,000 1,582,000 衛生福利部109年11月30日衛
部護字第1091461117號函核定
補助110年兒少保護個案家庭
復原服務計畫(中央補助、補
辦預算)。

年 1 2,119,000 2,119,000 衛生福利部109年11月30日衛
部護字第1091461117號函、衛
生福利部110年6月16日衛部護
字第1100017871號函及衛生福
利部110年3月3日衛授家字第
1100500309號函暫予編列補助
111年兒少保護個案家庭復原
服務計畫(中央補助)。

　2054 一般事務費 87,000

年 1 87,000 87,000 辦理兒少保護業務所需相關書
表印刷、文具紙張、宣導觀摩
等費用。

　2072 國內旅費 3,167,000

年 1 175,000 175,000 辦理兒少保護業務（洽公及接
送個案等）所需差旅費、交通
費。

年 1 545,000 545,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年充實地方政府社
工人力配置及進用計畫(320兒
保人力)21人差旅費。（中央
補助381,000元、配合款
164,000元）
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中華民國111年度

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 2,447,000 2,447,000 衛生福利部110年7月7日衛授
家字第1100501074號函暫予編
列補助111年強化社會安全網
計畫─優化保護服務輸送，提
升風險控管99名差旅費。（中
央補助1,713,000元、配合款
734,000元）

4000 獎補助費 2,642,000 市款2,522,000元，收支併列
120,000元

　4050 對學生之獎助 20,000

年 1 20,000 20,000 獎助成績進步表現優異之在學
兒童及少年保護個案各項公
費、獎助學金等。

　4065 社會福利津貼及濟助 2,622,000

年 1 2,032,000 2,032,000 對兒少保護個案有關醫療相關
費用、生活及托育費用、就學
費用等濟助（含健保費、交通
費等雜項支出）及強制介入補
償金。

年 1 120,000 120,000 對兒少保護個案驗傷評估鑑定
相關費用。

年 1 350,000 350,000 補助兒童及少年機構安置與醫
療相關費用。

年 1 120,000 120,000 臺灣高雄地方檢察署110年5月
17日雄檢榮旭字第
11019000130號函核定補助111
年兒童及少年保護案件專家協
助評估診斷與鑑定方案。
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

63080850101
行政管理

63080850609
家庭暴力及性
侵害防治業務

63080850610
兒童及少年保
護服務業務

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 93,678 54,779 138,693 287,150

100000人事費 86,637 28,713 101,308 216,658

　101500法定編制人員待遇 60,428 60,428

　102000約聘僱人員待遇 20,277 71,813 92,090

　102500技工及工友待遇 782 782

　103000獎金 14,085 2,535 8,977 25,597

　103500其他給與 3,708 1,612 6,204 11,524

　104000加班值班費 2,122 680 1,064 3,866

　105000退休離職儲金 1,183 4,107 5,290

　105500保險 5,513 2,426 9,143 17,082

200000業務費 6,958 16,711 34,743 58,412

　200300教育訓練費 16 16

　200600水電費 1,715 1,715

　200900通訊費 1,540 50 1,590

　201800資訊服務費 150 150

　202100其他業務租金 420 420

　202400稅捐及規費 82 150 232

　202700保險費 30 24 54

　203000兼職費 150 150

　203300臨時人員酬金 379 379

　203600按日按件計資酬金 1,968 6,255 8,223

　203900委辦費 12,343 25,084 37,427

　205100物品 602 602

　205400一般事務費 529 764 87 1,380

　206600車輛及辦公器具養護費 242 242

　206900設施及機械設備養護費 791 791

　207200國內旅費 30 1,563 3,167 4,760

　208400短程車資 140 140

　209300特別費 143 143

300000設備及投資 83 83

　303500雜項設備費 83 83
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

63080850101
行政管理

63080850609
家庭暴力及性
侵害防治業務

63080850610
兒童及少年保
護服務業務

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

400000獎補助費 9,355 2,642 11,997

　404000對國內團體之捐助 80 80

　405000對學生之獎助 20 20

　406500社會福利津貼及濟助 9,270 2,622 11,892

　408500獎勵及慰問 5 5
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 287,150 216,658 58,412 11,997 287,067 83 83

63080850000
福利服務支出

287,150 216,658 58,412 11,997 287,067 83 83

　63080850100
　一般行政

93,678 86,637 6,958 93,595 83 83

　　63080850101
　　行政管理

93,678 86,637 6,958 93,595 83 83

　63080850600
　福利服務

193,472 130,021 51,454 11,997 193,472

　　63080850609
　　家庭暴力及性侵
　　害防治業務

54,779 28,713 16,711 9,355 54,779

　　63080850610
　　兒童及少年保護
　　服務業務

138,693 101,308 34,743 2,642 138,693
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 83 83

63080850100
一般行政

83 83

　63080850101
　行政管理

83 83
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 60,427,645 92,090,000 782,160 11,524,000 3,865,807 5,290,000 17,081,850 216,658,00025,596,538265 1.加班費
190,000元、
值班費
396,000元。2.
執行工作風險
7,380,000
元。。

正式員額 60,427,645 1,680,000 1,860,007 5,327,849 83,186,01113,890,510111

　職員 60,427,645 1,680,000 1,860,007 5,327,849 83,186,01113,890,510111

約聘僱人員 92,090,000 7,816,000 1,348,000 5,290,000 11,569,000 129,625,00011,512,000151

技工 399,420 16,000 16,202 59,249 573,26682,3951

工友 382,740 32,000 55,598 125,752 707,723111,6332

其他人事費 1,980,000 586,000 2,566,000
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度 單位：新臺幣元

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數 說     明

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 129,625,000 包括約聘僱人員待遇92,090,000
元、年終工作獎金11,512,000
元、不休假加班費1,348,000元、
保險費11,569,000元、離職儲金
5,290,000元及休假補助7,816,000
元。

00080000000
高雄市政府社會局主管

08 129,625,000

　00080850000
　高雄市政府社會局家庭暴力及
　性侵害防治中心

006 129,625,000

　　63080850600
　　福利服務

02 129,625,000

　　　63080850609
　　　家庭暴力及性侵害防治業
　　　務

01 28,405,000

31x12 28,405,000 衛生福利部110年7月7日衛授家
字第1100501074號函核定編列約
聘社工31人。

　　　63080850610
　　　兒童及少年保護服務業務

02 101,220,000

21x12 21,951,000 衛生福利部110年7月7日衛授家
字第1100501074號函核定編列約
聘社工21人。

99x12 79,269,000 110年9月2日高市府人力字第
11030690900號函核定編列約聘
社工99人。
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

43,820 35,760 361,415 216,560 30,064 2,250

1 小客車 4 09510 2261 2437-NZ
　

1 小客車 4 10105 1497 7,120 4,800 1,668 29.1 48,539 49,000 2,483 750 4110-K6(婦女同
心會捐贈)
　

1 小客車 4 10106 1798 7,120 4,800 1,668 29.1 48,539 49,000 2,483 750 8486-K5(獅子會
捐贈)
　

1 小客貨兩用
車

5 10104 2378 11,230 6,180 1,668 29.1 48,539 49,000 2,915 750 7487-K3(由社會
局移撥)
　

1 小客貨兩用
車

8 10807 2198 11,230 6,180 1,668 29.1 48,539 24,000 2,915 BAH-9791(高雄
市國際工商經營
研究所捐贈)
　

1 小客貨兩用
車

5 10907 1798 7,120 4,800 1,668 29.1 48,539 8,300 2,915 BAC-2353(國際
同濟會捐贈)
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 379-BHR
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 380-BHR
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 381-BHR
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 382-BHR
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 383-BHR
　

1 重型機車 1 09601 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 385-BHR
　

1 重型機車 1 09701 125 450 204 29.1 5,936 1,620 711 569-BAV
　

1 重型機車 09701 125 450 204 29.1 5,936 1,620 711 583-BAV
　

1 重型機車 1 09701 125 450 204 29.1 5,936 1,620 711 598-BAV
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 021-CZU
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高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心

中華民國111年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 重型機車 1 09708 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 027-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 029-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 059-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 060-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 061-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 098-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 099-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 100-CZU
　

1 重型機車 1 09708 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 177-CZW
　

1 重型機車 1 09711 100 450 204 29.1 5,936 1,620 711 836-EEA
　

1 電動機車 1 10705 40馬力以
下

1,620 711 EMD-7705
　

1 電動機車 1 10812 40馬力以
下

1,620 711 ENH-3606
　

1 電動機車 1 10812 40馬力以
下

1,620 711 ENH-3607
　

合計 43,820 35,760 361,415 216,560 30,064 2,250
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年度 單位：新臺幣千元中華民國111

高雄市政府社會局家庭

歲出按職能及經

暴力及性侵害防治中心

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 225,425 49,645 11,997 287,067 83 83 287,150

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 225,425 49,645 11,997 287,067 83 83 287,150

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國111

高雄市政府社會局家庭

歲出按職能及經

暴力及性侵害防治中心

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 225,425 49,645 11,997 287,067 83 83 287,150

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 225,425 49,645 11,997 287,067 83 83 287,150

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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